
UCHWAŁA NR XXIX/257/22 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wykonywania przez Gminę Nowinka działalności polegającej na świadczeniu usług 
telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, 2 oraz pkt 3 ustawy z dnia 7 maja 
2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz.U. 2022r. poz. 884 i 2164) ,uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Gminę Nowinka działalności w zakresie telekomunikacji 
polegającej na:  

1) budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej oraz nabywaniu praw do infrastruktury 
telekomunikacyjnej; 

2) zapewnianiu dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej; 

3) świadczeniu usług z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej. 

2. Usługi te będą świadczone po uzyskaniu przez Gminę Nowinka wpisu do rejestru jednostek samorządu 
terytorialnego wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji i na warunkach określonych w decyzji 
wydanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098DFB02-B06A-4B2C-9CAC-0CBD96BB0946. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


